
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

LITICE VYHRÁLY VC PLZNĚ 11.11. 

Tradiční přípravný halový turnaj mužů, pořádaný plzeňským klubem z Bolevce, vyhráli tentokrát hráči litického A 

týmu. Bez klopýtnutí projeli celým turnajem, když obdrželi v pěti utkáních jen čtyři góly a naopak jich dvacet sedm 

vstřelili. Na druhém místě skončil tým z Rakovníka jen s jednou prohrou a třetí domácí bolevecké áčko, které dvakrát 

prohrálo. 

1. Plzeň Litice A 

2. HC 1972 Rakovník 

3. HC 1970 Plzeň Bolevec A 

4. President Praha 

5. Plzeň Litice B 

6. HC 1970 Plzeň Bolevec B 

Výsledky: 

Litice A vs Litice dorost 7:0 - Sochor 2, Bárta 2, Benda, Kasl, Uhlíř 

Litice A vs Bolevec A 3:1 - Benda 2, Uhlíř 

 

 



 

Litice A vs Rakovník 3:1 - Uhlíř 2, Bárta 

Litice A vs Bolevec B 5:0 - Bárta 2, Koryťák, Nocar 

Litice A vs President Praha 9:2 - Benda 3, Bárta, Sochor, Hes, Uhlíř, Bystřický, Nocar 

Hráli: 

Jurek, Čech, Uhlíř, Nocar, Hes, Bystřický, Koryťák, Kasl, Čvančara, Bárta, Sochor, Benda 

Dorci  :LITICE B-Litice A        0:7 

Dorci - Rakovník     0:5 

Dorci - Bolevec B   6:2 

Dorci - President   1:4 

Dorci - Bolevec A   0:7 

Góly: Oliberius, Homolka, Polívka 2x, Sochor 3x 

Skála, Kilián, Bystřický, Hofman, Tomášek, Löffler, Šimek, Homolka, Sochor, Polívka, Oliberius, Kilián, Dušek 

  

1.kolo halové soutěže ml.žáků:Rakovník 11.11.  

Litice A - Litice B 10:1 Góly: M. Houška 6x, V. Královec 3x, V. Svoboda  

Litice A - HC Bolevec  4:1 Góly: V. Barcal 3x, V. Královec  

Litice A - Rakovník 0:3 

Litice A - Kadaň 6:1 Góly: M. Houška 3x, V. Královec 2x, V. Svoboda  

Hráli: T. Kudrnová, V. Svoboda, D. Nágr, V. Barcal, O. Polanský, M. Houška, V. Královec, V. Šimek  

První soutěžní zápasy v hale jsme odehráli s nasazením. Sem tam se objevovaly nepřesnosti, občas jsme byli 

váhavými střelci a ne vždy jsme řešili situace s jistotou. Je to ale začátek sezóny, a příležitostí se zlepšovat teď bude 

dost.   Libor  

LITICE B: 

Hráli: Aneta Žítková, Jan Kordík, Jakub Fiala, Anna Vávrová, Jakub Reiser, Adéla Štědroňská, Jan Poupa, Miroslav 

Březina, Tomáš Nágr - gólman 

1. zápas Litice B – Litice A             1:10 

2. zápas Litice B - Rakovník          0:5 

3. zápas Litice B – Kadaň              0:4 

4. zápas Litice B – Bolevec           0:3 

Gól: Miroslav Březina  /Jirka a Marek/ 

VETERÁNI V ŠENKVICÍCH 27.X. 

Kordík, Hofrichter, Královec, Kykal, Vozár, Levý, Opava, Hofman, Voráček, Čvančara 

 



 

 

Litice - Brno       0:1 

Litice - Bolevec   2:2  Hofman, Čvančara 

Litice - Slavia  0:6 

o 5. místo:  Litice - Šenkvice  0:3 

Jako správní profesionálové vyrazila Stará garda již v pátek, aby na cestě vlakem probrali herní strategii, taktiku, 

rozestavění na hřišti a veškeré detaily hry. Cesta proběhla hladce a protože taktických prvků zřejmě nebylo dostatek, 

probíhala debata i po večeři. V samotné hře jsme skvěle plnili taktické pokyny. Jen jsme poněkud v naší přípravě 

zapomněli že hokej se hraje na góly, což jsme při poradách nějak pozapomněli. Takže výsledkově to nebyl takový 

šlágr. Nicméně turnaj, mimochodem velmi skvěle zorganizován, jsme si užili, stejně jako celý výlet.  Opus. 

 

Rekonstrukce hřiště a kabin úspěšně pokračuje.Nová umělka již byla předána, v přístavbě je hotová střecha,vnější 

omítky,pracuje se uvnitř.Buduje se osvětlení. 

Nejbližší akce: V NE 18.11. přípravka a benjamínci v Rakovníku 

Vsobotu 17.11.VINOBRANÍ v LD v Liticích.Přijďte všichni i s řadou svých známých. 


